REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
NOTERI

Nr. 1243 Rep. Nr. 428 Kol.

KONTRATE
SHITJE KUOTASH

Ne Tirane. sot me date 26.09.2018, perpara meje noterit llia Jolldashi, noter me license
Nr.3167 daté 22.04.2011 dhe Nr.L120025018S. u paraqiten personalisht palet:

SHITESI :

“SWEETRAILER*sh.p.k, e regjistruar si person juridik ne Qendren Kombetare te
Biznesit, me NUIS L83312202H, dt.12.09.2018, me adrese Bulevardi "Aqif Pasha",
ndertese nr. 131. kati 1. Elbasan, perfagesuar nga ortaku i vetem dhe administrator i
shogerise, z. Qamil Shkodra, i biri i Tofikut. i dtl. 24.10.1965. lindur ne Elbasan dhe
banues ne Elbasan, shtetas shqgiptar, madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar.
identifikuar sipas ligjit nepermjet kartes se identiteit me nr.G51024073V.

BLERESI:
1-Walter Bertuola. i biri i Mario-s, i dt.15.05.1964. lindur ne Treviso dhe banues i

perkohshem ne Tirane, shtetas ltalian, madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar,
identifikuar sipas ligjit nepermjet pasaportes me nr.Y B3773603.

2-"W2020", sh.p.k. e regjistruar si person juridik ne Qendren Kombetare te Biznesit me
NUIS L61918025G, dt. 18.07.2016. me adrese Rr:"Mihal Grameno", pallati 76, Ap.7,
shk.1, Tirane. perfaqesuar nga ortaket:

- Armand Rexha, i biri i Maksim-it, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, shtetas
Shqgiptar. madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar, i identifikuar sipas ligjit nepermjet
kartes se identiteit me nr.pesonal H20615167W, zoterues i 1 kuote, me vlere te
pergjithshme 34.000.00 leke. ge perfagesojne 34% te kapitalit te shogerise,

- Qamil Shkodra, i biri i Tofik-ut, i dtl. 24.10.1965. lindur ne Elbasan dhe banues ne
Elbasan, shtetas shqiptar, madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar, identifikuar sipas
ligjit nepermjet Kartes se identiteit me nr.G51024073V. zoterues i 1 kuote, me vlere te
pergjithshme 33.000.00 leke, ge perfagesojne 33% te kapitalit te shogerise,

- "BSR Consulting"sh.p.k. ¢ regjistruar si person juridik ne Qendren Kombetare te
Regjistrimiti me NUIS L8I180S054A. dt.05.06.2018, me adrese Rr:"Bedenasi", nr.12,
Tirane, perfaqesuar nga z.Antonino Barcella, i biri i Mario-s, i dt.30.04.1975. lindur ne
Reggio Calabria dhe banues i perkohshem ne Tirane, shtetas Italian, madhor me zotesi
juridike dhe per te vepruar, identifikuar sipas ligjit nepermjet pasaportes me nr.AA4283900

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte :
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KUSHTE PARAPRAKE

Shitesi Qamil Shkodra. eshte administrator dhe ortak i vetem i shogerise
"bW[*P TRAILER* sh.p.k, e regjistruar si person juridik ne Qendren Kombetare te

%, B]Yl'lLbll me NUIS L8:31?202H dt.12.09. "0!8 me adrese BLI|6\dl'dl "Agif Pasha",

¢ barabarte me 1(nje) kuote. te zoteruar prej tij, ne Shogerine * SWEETRAILER" sh.p.k.
tek Pala Blerese. sipas kushteve dhe kerkesave te parashkruara ne kete kontrate, kuote, per

te cilen ortaku i vetem deklaron se eshte teresisht e lire nga ¢do lloj detyrimi ne favor te te
treteve, dhe pa asnje pretendim te tashem apo te ardhshem mbi to.

Ortaku i vetem i shogerise “SWEETRAILER” Sh.p.k, me Vendimin te asamblese se
ortakut te vetem Nr.1, date 26.09.2018, ka vendosur transferimin nepermjet shities te 100%
(njegind perqind) te pjeseve te kapitalit te shogerise ose te | (nje) kuote. tek personat e
trete, z. Walter Bertuola . i biri i Mario-s, i dt.15.05.1964, lindur ne Trevizo dhe banues i
perkohshem ne Tirane, shtetas Italian , madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar, i
identifikuar sipas ligjit nepermjet pasaportes me nr.YB3773603. dhe subjektit tregtar
Shogerise "W2020" sh.p.k, e regjistruar si person juridik ne Qendren Kombetare te
Biznesit me NUIS L61918025G, di. 18.07.2016. me adrese Rr:"Mihal Grameno", pallati
76. Ap.7. shk.1. Tirane. ne gjendjen ge ato jane. duke gene plotesisht dakord. dhe duke e

miratuar ate pa asnje rezerve apo pretendim te tashem apo te ardhshem.

Bleresi

1- Walter Bertuola. i biri i Mario-s, i dt.15.05.1964, lindur ne Treviso dhe banues i
perkohshem ne Tirane, shtetas Italian, madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar,
identifikuar sipas ligjit nepermjet pasaportes me nr.YB3773603, ka vendosur blejren e 51%
(pesedhjete e nje perqind) te pjeseve te kapitalit te shogerise “SWEETRAILER*" sh.p.k, e
regjistruar si person juridik ne Qendren Kombetare te Biznesit me NUIS L83312202H,
dt.12.09.2018, te zoteruara respektivisht nga Ortaku i Vetem z.Qamil Shkodra. kundrejt
emimit total ne shumen prej 51000 (pesedhjete ¢ nje mije) leke. duke nenshkruar perpara
noterit kontraten e Shitblerjes, se Kuotave te Kapitalit te Shogerise.

2-Shogeria "W2020" sh.p.k. e regjistruar si person juridik ne Qendren Kombetare te
Biznesit me NUIS L61918025G. dt.18.07.2016. me adrese Rr:"Mihal Grameno", pallati 76,
Ap.7. shk.l. Tirane. me Vendim Nr.10. date 26.09.2018. te asamblese se ortakeve ka
vendosur te bleje 49% (dyzete e nente perqind) te pjeseve te kapitalit te shogerise
“SWEETRAILER* sh.p.k, e regjistruar si person juridik ne Qendren Kombetare te
Biznesit me NUIS L83312202H. dt.12.09.2018. te zoteruara respektivisht nga Ortaku i
vetem z.Qamil Shkodra, kundrejt gmimit total ne shumen prej Leke 49000 (dyzete e nente
mije) leke, si dhe duke autorizuar z.Armand Rexha, ge ne cilesine e bleresit te nenshkruaje
perpara noterit ne emer te shoqerise "W2020" sh.p.k, kontraten e Shitblerjes, se ketyre

Kuotave.
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Paraprakisht, palet kontraktore kane bere verifikimin mbi gjendjen juridike te kuotave te
zoteruara nga Shitesi, pas verifikimit te te cilave rezultoi se ato jane teresisht te lira nga
¢faredolloj barre apo detyrimi ne favor te te treteve, te rezultuar pas verifikimit te kryer ne
Regjistrin e Barreve Siguruese. Rezultati i kerkimit 0 (zero) sipas Formularit D, me Numer
te Rezultatit te kerkimit D-20180925161246508 dhe Numer te dokumentit D-K-00-150 dhe
m¢ Numer te Rezultatit te kerkimit D-20180925161246508 dhe Numer te dokumentit D-K-
-150 te kryer me date 25.09.2018, ne Regjistrin e Barrave Siguruese.

Meqene se ekzistojne kushte paraprake, te cilat do te jene pjese perberese e kesaj kontrate,
palet, me aftesi te plote per te vepruar dhe me vullnet te lire, pranojne te lidhin kete
Kontrate per Shitjen e Kapitalit Themeltar te Shogerise “SWEETRAILER ~ Sh.p.k , si me
poshte.

NENI 1
OBJEKTI

Me, ane te kesaj kontrate, Pala shitese, ortaku i vetem i shogerise, z. Qamil Shkodra, i cili
zoteron l(nje) kuote me vlere te pergjithme 100000 (njeqind mije) Leke, ge perben 100 %
(njeqind perqind) te pjeseve te kapitalit te shogerise “SWEETRAILER " sh.p.k., me
deshiren dhe vullnetin e plote te tij, i transferon nepermjet shitjes kuoten e tij pales blerese:
- z._Walter Bertuola dhe shoqerise "W2020" Sh.p.k, te cilet pranojne dhe blejne 100 %
(njegind perqgind) te pjeseve te kapitalit te shogerise"SWEETRAILER" Sh.p.k., me vlere
te pergjithshme 100000 (njeqindmije) Leke, te zoteruara nga shitesi dhe teresisht te lira nga
¢do detyrim ne favor te te treteve, dhe pa asnje pretendim te tashem apo te ardhshem mbi
to, e konkretisht :

Z._Walter Bertuola, pranon dhe blen prej shitesit. ortakut te vetem z. Qamil Shkodra 51%
(pesedhjete e nje perqind) te pjeseve te kapitalit ose 0.51 (zero pike pesdhjete e nje) te
kuotes, me vlere te pergjithshme 51000 (pesedhjete e nje mije) Leke, te kapitalit te
shogerise "SWEETRAILER" sh.p.k dhe

Shogeria "W2020" Sh.p.k, e cila pranon dhe blen prej shitesit, ortakut te vetem z. Qamil
Shkodra 49% (dyzete e nente perqind) te pjeseve te kapitalit ose 0.49 (zero pike dyzete e
nente) te kuotes, me vlere te pergjithshme 49000 (dyzeta e nente mije) Leke, te kapitalit te
shogerise "SWEETRAILER" sh.p.k.

NENI 2
BAZA LIGJORE
Kjo Kontrate do te interpretohet dhe zbatohet ne perputhje me dispozitat e Kodit Civil te
Republikes se Shqiperise dhe te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”™ i ndryshuar, dhe ligjit nr. 131/2015 “Per Qendren Kombetare te
Biznesit™.

NENI 3
CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGIMIT
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Pjeset prej 100% (njeginde perqinde) ose I(nje) kuote, me vlere te pergjithshme
100000(njeqind mije) Leke, te kapitalit te shogerise “SWEETRAILER" Sh.pk. te
zoteruara prej Shitesit z.Qamil Shkodra. shiten (transferohen) tek Bleresit, Z. Walter
Bertuola dhe Shogeria "W2020" Sh.p.k. me numer identifikimi me NUIS L61918025G,
di;?lﬂ.(]?.?()lﬁ te cilet pranojne t'i blejne 100%(njeqind pergind) te pjeseve te kapitalit te
- shogerise "SWEETRAILER " Sh.pk.. kundrejt ¢mimit ne vleren totale prej 100000
: (njefind mije) Leke. emim i vetem dhe i pa ndryshueshem per palet. ne formen dhe sipas
wshteve te kesaj dispozite dhe pikave te meposhtme:

A) Z._Walter Bertuola, pranon dhe blen prej shitesit, ortakut te vetem z. Qamil Shkodra,
51% (pesedhjet e nje perqind) te pjeseve te kapitalit, ose 0.51 (zero pike pesdhjete e nje) te
kuotes, me vlere te pergjithshme 51000 (pesedhjete e nje mije) Leke, te kapitalit te
shogerise “SWEETRAILER" Sh.p.k.

B) Shogeria "W2020" Sh.p.k, pranon dhe blen prej shitesit, ortakut te vetem z. Qamil
Shkodra, 49% (dyzete e nente pergind) te pjeseve te kapitalit ose 0.49 (zero pike dyzete e
nente) te kuotes, me vlere te pergjithshme 49000 (dyzete e nente mije) Leke, te kapitalit te
shogerise "“SWEETRAILER" sh.p.k.

Palet deklarojne se vlera e shitjes se kapitalit te shogerise “SWEETRAILER" sh.p.k.,
eshte likujduar totalisht nga pala blerese z.Walter Bertuola dhe shogeria "W2020" Sh.p.k,
ne favor te pales shitese z.Qamil Shkodra, perpara nenshkrimt te kesaj kontrate, jashte zyres
se noterise, dhe pala Shitese z. Qamil Shkodra, deklaron se kundrejt pales Blerese nuk ka
asnje pretendim te tashem apo te ardhshem mbi to.

NENI 4
KALIMI I PRONESISE

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes dhe ekzekutimit te detyrimeve te parashikuara nga
kjo kontrate, per transferimin e pjeseve prej 100% te kapitalit ose 1 (nje) kuote me nje
vlere te pergjithshme prej 100'000 (njeqinde mije) lekesh te kapitalit te shoqerise, pala
shitese zhvishet nga ¢do e drejte mbi kuoten dhe pjeseve takuese te kapitalit te shogerise,
objekt kontrate, duke i kaluar te gjitha te drejtat dhe detyrimet pa asnje kufizim . tek pala
blerese.

Qe nga momenti i likujdimit total te ¢gmimit te shitjes te percaktuar ne kete kontrate,
shogeria "“SWEETRAILER " Sh.p.k.. do te zoterohet nga ortaket:

/. Walter Bertuola 51% (pesedhjete ¢ nje perqinde) te pjeseve te kapitalit, ose 0.51 (zero
pike pesdhjete e nje) pjese te kuotes, me vlere te pergjithshme 51000 (pesedhjete e nje
mije) Leke te kapitalit e shogerise “SWEETRAILER" Sh.p.k. dhe

Shogeria "W2020" Sh.p.k 49% (dyzete e nente perqind) te pjeseve te kapitalit ose 0.49
(zero pike dyzete e nente) pjese te kuotes, me vlere te pergjithshme 49000 (dyzete e nente
mije) Leke. te kapitalit te shogerise “SWEETRAILER" Sh.p.k, te cilet do te jene
bashkeortake te vetem te shogerise “SWEETRAILER" Sh.p k.

Neni 5
GARANCITE
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Shitesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotave ge po
transferohen nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim
tjeter ligjor.

NENI 6
\\ SHPENZIMET DHE TAKSAT
Shpenzimet legale dhe kontabile ashtu si edhe cfaredo shpenzimi tjeter ge lidhet me kete
kohtrate, jane ne ngarkim te pales blerese.

NENI 7
ANEKSE TE KONTRATES
Kesaj kontrate i bashkelidhen si pjese perberese dhe te pandare, aneks kontrate shitje te
kuotave te kapitalit, dokumentacioni shogerues i perbere pre;j:
1. Vendim i ortakut te vetem te shogerise "SWEETRAILER™ sh.p.k,
2. Ekstrakt i shogerise “SWEETRAILER" sh.p.k,
3. Vendim i Asamblese se Pergjithshme te shogerise "W2020" sh.p.k,
4. Ekstrakt i shogerise "W2020" sh.p.k.

NENI 8

HYRJA NE FUQI
Detyrimet dhe te drejtat, ge burojne nga kjo Kontrate, fillojne efektet e tyre nga momenti i
nenshkrimit te kesaj kontrate.
Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe dhe
ne prezence te perkthyeses znj. Blerta Kostallari.
Palet deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, ¢ kuptuan, e nenshkruan
regullisht perpara meje dhe une noteri, e vertetoj ate sipas ligjit.

PALET
SHITEST
* SWEETRAILER*" Sh.p.k ,
Perfaqesuar nga administratori i;
Qamil Shkodra \/k
) ( AP "W2020" Sh.p.
(X AN % X Perfagesuar ngaadministratori
(B 0Y Armand Rexha
(PN Aweer TRAILER
— g Sy

Ne prezence te perkthyeses
Blerta Kostallari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

. Numri unik i identifikimit te subjektit

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

(NUIS) L83312202H

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018

3. Emri i Subjektit SWEETRAILER

4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit 07/09/2018

6. Kohézgjatja © Nga 07/09/2018
_7_ e aeudliore o shoaRE AE ShalpEi E.Ibaslam ].E'I‘bal_s;}n E}..BI.:\SAF\‘I Lagjja K(Jng'rclssi Elbasanit,
bulevardi "Aqif Pasha", ndertesa nr.131, kati 1.

8. Kapitali __Loo.ot}q,qo-“

11,00

9. Objekti i aktivitetit

“{import-eksport, prodhim dhe tregtim i Kkarrocerive per

automjete, trailer rimorkio te gjatesive dhe madhesive te
ndryshme dhe gjysem-rimorkio. Aktivitet i transformimit,
punime artizanale dhe ne seri, gjithashtu mund te tregetoje
dhe gjysem te perpunuara.

10. Administratori/ét gl
10.1 Afati 1 emérimit

Qamil Shkodra

Nga: 07/09/2018 Deri: 07/09/2023

| 11. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

QamilShkodra

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

ek

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13- Vende té tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SWEETRAILER
Telefon; 0695477293

15. Statusi;

Aktiv

Daté: 26/09/2018

#

L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)

.
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Rr. & Dibres, Qendra e Biznesil AK,

D
E [ "Sehvia", Kati V
g’}\ i P\ TIRANE, SHQIPERI
U . - S - TELIFAX :355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese TEL 355 4 2420006

Email rhs@roen-al.com

NUMRI | REGJISTRIMIT -
D-20180925161246508

ZYRA E REGJISTRIMIT TE BARREVE
SIGURUESE



RBS—7

Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Gendra e Biznesit AK,

"Selvia®, Kali V

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX..355 4 2420005
TEL:355 4 2420008
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20180925161246508
_i Data e Rezultatit te Kerkimit: 25.09.2018
/ Ora e Rezultatit te Kerkimit: 4:12:46PM
_ /I Lloji i Kerkimit
v D-K-00150

Numn i Dokumentt:
Relerenca e Perdoruesit

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

SWEETRAILER SH.PK.

Data e Shtypit 25.9.2018 Fagja 1 e 1

Ora e Shtypit

4:12:49PM



